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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der foregik ikke produktion
under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af råvarer og færdigvarer på lager. Faciliteter til vask
og tørring af hænder i produktionslokale og ved
personalefaciliteter. Procedurer for håndtering af allergene
ingredienser og adskillelse mellem produkter - virksomheden
oplyser, at den ikke anvender allergene ingredienser i sin egen
produktion (ølandshvede og hampemel blandes ikke i
virksomheden).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og lagerlokaler, personalefaciliteter samt
plastspande og -kasser til blanding af produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
virksomhedens lokaler.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af "Løvens Te, økologisk", 35 g, og
"Ølandshvede- og Hampemel, økologisk", 1.000 g, med
oplysninger om varebetegnelse, ingredienser, herunder
fremhævelse af allergene ingredienser, næringsdeklaration (på
melblanding), nettovægt, holdbarhed og
producent/forhandleroplysning.
Kontrolleret dokumentation for
næringsdeklarationsoplysninger på "Ølandshvede- og
Hampemel". Set dokumentation for de to ingredienser og
vurderet at anført indhold er OK. Ingen anmærkninger. Vejledt
om at gemme dokumentation for beregningen.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk
Yerba Mate og Økologisk Lion's Mane. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Yerba Mate og Lion's Mane), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af råvarer,
lagerregnskab/-optællinger med henblik på opstilling af balanceregnskab på Fødevarestyrelsesn anmodning.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Yerba Mate og Lion's
Mane), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Ølandshvede- og Hampemel,
økologisk, og Løvens Te, økologisk. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætningsstoffer og tekniske hjælpestoffer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at disse ikke anvendes i produktionen.


